CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV
Secretaria de Ensino de Pós-Graduação - SEPG

REQUERIMENTO DE TRANCAMENTO DE MATRÍCULA

Ilmo(a) Sr(a). Coordenador(a) do Escolher um item.

Eu, ________________________, registrado(a) sob a matrícula n.º __________, aluno(a) regular do Curso de Escolher um item. venho, respeitosamente, requerer o trancamento de matrícula no período de __/__/202_ a ___/__/202_.

Motivo(s):

Parecer circunstanciado do orientador:

Nestes termos, pede deferimento.

Lages, 21 de agosto de 2024

____________________________
Aluno(a)

____________________________
Prof.(a)
Orientador

[image: C:\Users\03403056902\Documents\Secretaria de Ensino de Pós-Graduação\Logotipo\horizontal_assinatura\Horizontal Assinatura\Marca Lages Horizontal Assinatura CMYK-01.jpg]
Secretaria de Ensino de Pós-Graduação - SECEPG

Centro de Ciências Agroveterinárias – Campus III – UDESC
Av. Luiz de Camões, 2090 – Conta Dinheiro – Lages – SC

Centro de Ciências Agroveterinárias – Campus III – UDESC
Av. Luiz de Camões, 2090 – Conta Dinheiro – Lages – SC
image1.jpeg
UDESC LAGES
UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS
SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS

image2.jpeg
UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA